Syke Osterholz Okel
25. Dressur Fahrpony Kl. A* - Ergebnisliste

- Einspanner -

Preis der Firma BG Trans Logistik GmbH, Stuhr

Beginn: 30.08.2025 08:00 Uhr

Startfolge: |

Platz Gesp.-Nr.
1. 20

2 44

2 27

4 54

5 52
Reserve

6. 40

7 22

7 29

nicht platziert

9. 4

10. 26
11. 66
12. 15
13. 59
14. 58

KNr.

29

35

134

27

85

56

103

38

81

101

59

132

83

Nennungen: 18

Pferd

Arvalon Keltic Maid

Sole R vom Renneberg

De Lady 4

Captain Jack 91

Mahrdorf George

Daumelinchen S

Milky Way )

Van Roy's Douglas

Chivas Macaroon Der Checker

Nur Kathe

Nuryah

Damira's

Prinzessin Daisy

Luna 2153

Starter mit Ergebnis: 14

Teilnehmer

Frank, Anna Franziska

GER / Reit- u.Fahrverein Fohlenhof

eV.

Miller, Christine

GER / Kutschergilde Fahrsportcl.

Géttingen u.U. e.V.

Halkjaer, Lise
DEN / PSG Siiderliigum e.V

Plate, Ina
GER / PSV Syke-Osterholz e.V.

Otto, Sabrina
GER / RV Fahrgem. Schleswig-
Holstein/Hamburg e.V.

Liidemann, Lina
GER / RFV Kisdorf Henstedt-
Ulzburg u.U.e.V.

Geier, Vivian
GER / RFV Zauberwald

Hinze, Anna Lina

GER / Kutschergilde Fahrsportcl.

Géttingen u.U. e.V.

Beckmann, Louisa
GER / RFV Bommelsen

Haase, Laura
GER/ RV Zeven u.U.e.V.

Zilm, Ulrike
GER / RG Heidehof e. V.

Blickemeyer, Silke
GER / RFV Burgsteinfurt e. V.

Stoldt, Anika
GER / RV Fahrgem. Schleswig-
Holstein/Hamburg e.V.

Stiller, Lucas
GER / RFV Brelinger Berg e.V.
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7.20

7.10

6.60

6.80

6.20
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6.90
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6.10

6.70

5.70

5.90
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Richter: Ulrich Altekruse (C), Birte Sievers (B), Manfred Weilage (Aufsicht)

7.80

7.40

7.50

7.30

7.00

7.20

6.40

6.30

6.60

6.70

5.60

5.80

5.30

5.40

—SH

Startbereitschaft-Kath

Meldestellen & Turnierservice

Platziert bis: 5
Stand: 30.08.2025 10:56:04

Endnote Gewinn

7.70 15,00 €
7.30 11,00 €

7.30 11,00 €
6.95 9,00 €

6.90

6.70

6.60

6.60

6.50 (7.00)

6.40

6.15

5.75

5.60

5.25

Geldpreis gesamt: 46,00 €

11



